

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Лесозавод "Судома"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	19*	19	0	10	3	6	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	38	38	0	14	6	18	0	0	0
из них женщин	18	18	0	6	2	10	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер ра- мер ра- бочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эф- фективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равно- ценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обес- печение (да/нет)	
		Классы (подклассы) условий труда																						
		химический	биологический	воздушно-тепловое	аэроакустический	вибрация локальная	вибрация общая	ультразвук воздушный	ультразвук контактный	шум	инфразвук	электромагнитное поле	ионизирующее излуче- ние	неионизирующее излуче- ние	микроклимат									световая среда
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
01.2. Санкт-Петербургское отделение, Коммерческая служба: г. Санкт-Петербург, ул. Новоложская, д.4, корп. 1																								
227/009	Специалист (по сопровож- дению продаж)	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04. Производство: Дедовичский район, сельское поселение "Шелонская волость", территория Промплошадка лесозавода, строение 1																								
04.2. Лесотильный цех																								
290/022А	Оператор установок и ли- ний обработки пиломатери- алов	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
290/023А (290/022 А)	Оператор установок и ли- ний обработки пиломатери- алов	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
290/024А (290/022 А)	Оператор установок и ли- ний обработки пиломатери- алов	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

290/025A (290/022 А)	Оператор установок и ли- ней обработки пиломатери- алов	-	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
290/026A (290/022 А)	Оператор установок и ли- ней обработки пиломатери- алов	-	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
290/027A (290/022 А)	Оператор установок и ли- ней обработки пиломатери- алов	-	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
<b>04.4. Деревообрабатывающий цех</b>																		
04.4.11A	Оператор деревообработ- ывающего станка	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
04.4.12A (04.4.11A )	Оператор деревообработ- ывающего станка	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
<b>05. Служба главного инженера: Дедовичский район, сельское поселение "Шелонская волость", территория Промплощадка лесозавода, строение 1</b>																		
<b>05.3. Отдел главного энергетика</b>																		
<b>05.3.1. Котельная</b>																		
05.3.1.01	Старший слесарь- ремонтник	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>05.4. Отдел главного механика</b>																		
<b>05.4.1. Транспортный участок</b>																		
05.4.1.03	Водитель погрузчика	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
<b>05.5. Отдел материально-технического обеспечения</b>																		
05.5.01	Начальник отдела	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>08. Финансово-экономическая служба: Дедовичский район, сельское поселение "Шелонская волость", территория Промплощадка лесозавода, строение 1</b>																		
<b>08.1. Отдел производственного планирования и учета</b>																		
08.1.03	Специалист (по учету и обороту продукции в базе данных)	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>09. Лесной отдел: Дедовичский район, сельское поселение "Шелонская волость", территория Промплощадка лесозавода, строение 1</b>																		
09.01	Начальник отдела	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
09.02	Специалист (камеральных проверок)	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
09.03	Мастер (склада)	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
09.04	Мастер (склада железнодо- рожного терминала)	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>10. Бухгалтерия: Дедовичский район, сельское поселение "Шелонская волость", территория Промплощадка лесозавода, строение 1</b>																		
227/008	Заместитель главного бух- галтера	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>11. Отдел персонала: Дедовичский район, сельское поселение "Шелонская волость", территория Промплощадка лесозавода, строение 1</b>																		
227/007	Специалист по персоналу	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.02.2022.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

генеральный директор

(должность)

(подпись)


Калиниченко Василий Сергеевич

(Ф.И.О.)

15.03.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

главный инженер (должность)	 (подпись)	Русаков Игорь Анатольевич (Ф.И.О.)	<u>15.03.2022</u> (дата)
менеджер по снабжению (должность)	 (подпись)	Воеводина Елена Ивановна (Ф.И.О.)	<u>15.03.2022</u> (дата)
ведущий специалист по охране труда (должность)	 (подпись)	Салова Ольга Олеговна (Ф.И.О.)	<u>15.03.2022</u> (дата)
менеджер по персоналу (должность)	 (подпись)	Беляева Елена Юрьевна (Ф.И.О.)	<u>15.03.2022</u> (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

<u>4568</u> (№ в реестре)	 (подпись)	Банщиков Владимир Михайлович (Ф.И.О.)	<u>25.02.2022</u> (дата)
------------------------------	--------------------------------------------------------------------------------------------------	------------------------------------------	-----------------------------